



نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر... روزیوی ساختمان بست - بلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶... تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۸۱ (ف) و ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۹۱ (ت)

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۳۰۳ / ۲۳ ذی الحجه ۱۳۲۵ هـ ق / 30 Jun 2024 / شماره ۶۷۸۲ / سال بیست و هفتم

ذکر روز یکشنبه

یا ذالجلال والاکرام ای صاحب شکوه و بزرگواری

مرکز "سلطان مسعود میرزا" معروف به "ظن السلطان" حاکم نظام اسفهان (۱۲۹۷-۱۳۱۷) کشف عناصر راديوکمي اورانيوم توسط "اهاژری بکرل" فرانسوی (۱۸۹۶م) بابان رسمی نظام غیر انسانی تبعيض نژادی در کشور افریقای جنوبی (۱۹۹۱م) رحلت محدث بزرگ آیت الله حاج "شیخ عباس قمی" صاحب مفاتیح الجنان (۱۳۵۹ق) تولد "گوتهولد لیبنتگ" نویسنده و مورخ معروف آلمانی (۱۷۲۹م)

به دلیل عمل جنم، رساندن آب به آن ضرر دارد و برداشتن چیره (بالماسن روی آن) نیز ممکن نیست، چگونه باید وضو گرفت؟ بقیه صورت را از بالا به پایین بشوید و روی جیره ۳ بار به نیت وضو، دست تر بشکند و احتیاطاً نیم نوازش انجام دهید.

امام علی علیه السلام قد جهل من استنصح اعداءه. کسی که از دشمنانش انتظار خیرخواهی داشته باشد، نادان است.

داستان کوتاه

مادر دروغگو پسر گفت: «قبلاً هر وقت من با شیطان هامیامدم مادرم را از اذیت می‌کردم، مادرم می‌گفت اگر اذیتش کنم از خدا خیر نیست اما من به شیطان ادمه می‌دادم. با این حال، وقت غذا مرا حصد می‌کرد و به من غذا می‌داد. ولی حالا هر وقت شیطانم می‌آید من می‌گویم اگر از اذیت کردن دست بردارم به من غذا نمی‌دهد و الا دو روز است که من گرسنه‌ام، پدر با تمج پرسید: «چطور؟»

مادر دروغگو

آموخته مریان ایرانی از یورو و کوپا چه خواهد بود؟ کلاس درس در مستطیل سبز



تت فوتبال این روزها با برگزاری همزمان رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ و کوبا آمریکا ۲۰۲۴ جهان بالا گرفته است و رقابت برترین‌های فوتبال دنیا سبب شده نگاه‌های زیادی به المان و آمریکا به عنوان میزبان باشد. به طوری که این شبها و روزها، هواداران فوتبال در جهان، شاهد جذاب‌ترین نبردهای فوتبال دنیا هستند. رقابت‌هایی که حتی کیفیت آن از جام جهانی هم بالاتر می‌رود. به خصوص که همواره مدعیان و قهرمانان جام جهانی از دو قاره اروپا و آمریکا جنس برده‌اند و حالا برگزاری دو مسابقه قاره‌ای سبب شده، همه این مدعیان متعلق هم به میدان بروند و شبهای جذابی را برای هواداران فوتبال بسازند.

زنگ خطر برای نقل و انتقالات؛ سلام فوتبال به قراردادهای ۵۰ میلیاردی دلاری



افزایش سه برابری قراردادهای فوتبال نسبت به سال گذشته و عقد قرارداد دلاری با وجود ممنوعیت، یک زنگ خطر برای فوتبال ایران است که نهادهای نظارتی و فدراسیون فوتبال باید آن را جدی بگیرند. در روزهای داغی که رقابت‌های یورو و کوبا آمریکا، فرصت سرخراندن برای هواداران فوتبال نگذاشته است، فصل نقل و انتقالات لیگ برتر ایران هم کم کم در حال داغ شدن است و گمانه‌زنی‌ها درباره برخی بازیکنان اسم و رسم دار تیم‌های بزرگ بالا گرفته است. مانند تمام چند فصل اخیر اسامی هم، شنیده‌های زیادی درباره پیشنهادات نجومی برخی بازیکنان به گوش می‌رسد که رقم‌های چندبرابری را نسبت به فصل گذشته روی میز مدیران باشگاه گذاشته‌اند.

کی روش در مسیر بازگشت به آسیا و مقدماتی جام جهانی



سررمی سدیق ایران کارلوس کی روش به دنبال پنجمین صعود به جام جهانی است. اخیراً گزارش فرانسوا «کارلوس کی روش گزینه هدایت کوبت شده، این گزارش امروز (شنبه) نشریه اللمعه کوبت درباره احتمال بازگشت سررمی سدیق ایران به مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ است.

فدراسیون بسکتبال در گرداب انتخاب سرمربی

دلیل «نه» ایرانی‌ها چیست؟

واپس‌نویز با گزینه‌های خارجی و مشخص شدن تقریبی وضعیت و پلنج شان موقوف کرده بود به این لید که اگر از گزینه‌های خارجی به نتیجه نرسید می‌تواند روی داخلی‌ها و همکاری آنها حساب باز کند به خصوص که تیم ملی بسکتبال با هدایت شدن توسط ایرانی‌ها یکگانه نیست تا پیش از اینکه «هاتان نمبر» سررمی تیم ملی بسکتبال شود (از ژوئیه ۲۰۲۳)، این تیم چند سال متوالی توسط مریان داخلی هدایت می‌شد. مهران حاجی، مهران شلایین طبع، مصطفی هاشمی و سعید ارمانی مریان ایرانی بودند که بعد از «درک بلرمن» به ترتیب عهده دلو هدایت تیم ملی شدند.

فوتبال در ایران: رونق در مسابقات مقدماتی جام جهانی

کی روش در مسیر بازگشت به آسیا و مقدماتی جام جهانی

وقتی «هاتان نمبر» در کسب سهمیه لیبیک و عملکرد قابل توجه در بازی‌های آسیایی هنگکونگ و ناتام بود و در میله راه همگامی با فدراسیون بسکتبال ایران اقدام به عقد قرارداد رسمی برای هدایت باشگاه‌ها، اقدام به تعیین گزینه داخلی برای هدایت حضور این مربی ترک تبار در بسکتبال ایران به سال دوم کشیده، معاوضه شد با این حال تصمیم گیری قطعی و علنی در این زمینه به زمانی موقوف شد که کمتر از یک ماه به پایان قراردادش باقی مانده بود. همزمان با منقض شدن تسلیف قرارداد هاتان نمبر با فدراسیون بسکتبال، از گزینه‌های هدایت تیم ملی بسکتبال رونمایی شد. مذاکره با گزینه‌های خارجی (ایتلیا و اسلونی) خیلی زود آغاز شد و در ادامه طرح موضوع با گزینه‌های داخلی و ابرینی با آنها هم زودتر از موعد مقرر در برنمه قرار گرفت تا جمع بندی لازم زودتر حاصل شود با این حال امروز و بعد از گذشت دو ماه از تصمیم گیری‌های اولیه برای تعیین سررمی جدید تیم ملی بسکتبال، نه تنها گزینه‌های نهایی نشده بلکه فدراسیون مجبور به گسترده‌تر کردن دایره گزینه‌های برای جمع بندی نهایی شده است. عذرخواهی «مارکو روفوندرینو» گزینه ایتالیایی برای پذیرش پیشنهاد بسکتبال ایران و باافاصله بسته شدن پرونده مریان ابرینی با پلنج منفی مهران شاهین طبع و مهران حاجی، به نوعی دست فدراسیون و مسئولان را برای انتخاب سررمی تیم ملی در پوست گردو گذاشت چون تنها اردوان تریفانویچ، باقی مانده که پلنج منفی نداده اما فعلاً خبری هم از اوکی کردن پیشنهاد ایران توسط این مربی اسلونیایی نیست. اینگونه شد که فدراسیون بسکتبال به نیاز تصمیم به انتخاب گزینه‌های جدید خارجی گرفته و تا دستش برای انتخاب تا حدی بازتر شود این در حالی است که نظر این فدراسیون روی جذب سررمی داخلی برای تیم ملی بود اما پلنج منفی گزینه‌های داخلی، معادلات را برای مستقیمترین تصمیم گیری این روزهای بسکتبال برهم زد.

کابوس مسی و رونالدو!



لیونل مسی و کریستیانو رونالدو شروع درخشانی از لحاظ فردی در رقابت‌های ملی یعنی کوبا آمه ریکا ۲۰۲۴ و یورو ۲۰۲۴ نداشته اند. تیم ملی پرتغال در دور گروهی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا با تیم‌های جمهوری چک، ترکیه و گرجستان هم‌گروه بود با وجود این که پرتغالی‌ها به عنوان تیم اول از گروه خوردشان صعود کردند و راهی مرحله یک هشتم نهایی شدند، اما کریستیانو رونالدو در مرحله گروهی مرفق به گلرئی نشد یعنی رونالدو در سه بازی هیچ گلی نزد و فقط یک پاس گل داده است. از سوی دیگر در رقابت‌های کوبا آمه ریکا ۲۰۲۴، تیم ملی آرژانتین به مصاف تیم ملی کلمادا رفت و مرفق شد با نتیجه دو بر صفر به پیروزی برسد. آلبی سلسته پس از آن به مصاف شیلی رفت و با نتیجه یک بر صفر برنده شد. آرژانتینی‌ها صعود خود را به مرحله بعدی کوبا آمه ریکا قفل کردند اما مسی هیچ گلی در این بازی‌ها نزد است و مسی هم مثل رونالدو فقط یک پاس گل داده است.

مملکتی تیممداری تراکتور

صحت ندارد

ملک باشگاه تراکتور گفت: اگر قضیه معافیت مالیاتی درست بود، الا آن تلجران تریزیر خرید تراکتور صفت کشیده بودند. محمدرضا زینزی مطلق مالک باشگاه تراکتور در جمع هواداران این تیم در مورد فساد در فوتبال گفت: در سال ۸۹ که گسترش فولاد در لیگ یک بود، در برنمه صبح به خیر ایران در این مورد مصاحبه کردم که فیلدش موجود است و می‌توانید نگاه کنید که من آن زمان چه گفتم. وی افزود: قضیه معافیت مالیاتی ثابت تیم داری تراکتور صحت ندارد و اگر درست بود، تلجران تریزیر که خیلی از من زنگ‌تر هستند یک تیم فوتبال تشکیل می‌دادند و یا برای خرید تراکتور صفت کشیده بودند. زینزی گفت: این را بدانید اگر کسی هم بخواهد بدون بازگشت سرمایه برای تراکتور هزینه کند و بیسند زینزی سالانه ۵۰۰ میلیارد تومان خرج می‌کند و این همه هم فحش می‌خورد، مملکتش بلنید جلوی نمی‌آید.